第 20号様式（第 21条、第 24条関係）

年  月  日

青森県知事       殿

（認定（特例認定）特定非営利活動法人の名称）

代表者氏名

電話番号

認定（特例認定）特定非営利活動法人代表者氏名変更届出書

 下記のとおり代表者の氏名に変更があったので、特定非営利活動促進法（第 62 条において準用す

る同法）第 53条第１項の規定により、届け出ます。

記

変更年月日 変    更    後 変    更    前

（備考） 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦長とする。